	Приложение 4
к Порядку казначейского обслуживания 
республиканского и местных бюджетов
(пункт 3.2 главы 3)



	______________________
          (код бюджета)
______________________
       (название бюджета)


ИЗВЛЕЧЕНИЕ
из помесячной росписи ассигнований общего фонда республиканского и местных бюджетов (за исключением предоставления кредитов ) / из помесячной росписи специального фонда (за исключением собственных поступлений бюджетных учреждений и соответствующих расходов) / из помесячной росписи возврата кредитов в общий фонд республиканского и местных бюджетов / предоставления кредитов из общего фонда республиканского и местных бюджетов
за 20__ год
	Код ведомственной классификации расходов
и кредитования бюджета (КВК)
	 
________
	 
___________________________________________
(наименование главного распорядителя бюджетных средств)
	 

	(грн.)

	Код
	Наименование
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	КВК
	(наименование главного распорядителя бюджетных средств) - всего
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	(наименование ответственного исполнителя бюджетных программ) - всего
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	КФК
	(наименование кода функциональной классификации) - всего
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	ПРОЧИЕ ПОСТУПЛЕНИЯ - всего
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	КПД
	в том числе:
доходы (расписать по кодам классификации доходов бюджета)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ККФ
	финансирование (расписать по кодам классификации финансирования бюджета по типу долгового обязательства)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ККК
	возврат кредитов в бюджет (расписать по кодам программной классификации расходов и кредитования бюджета, классификации кредитования бюджета)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	РАСХОДЫ - всего
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	КЭКР
	в том числе:
расходы (расписать по кодам экономической классификации расходов бюджета)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ККК
	предоставление кредитов из бюджета (расписать по кодами классификации кредитования бюджета)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 




	Руководитель местного финансового органа
	____________
(подпись)
	_____________________
(инициалы, фамилия)
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